

Kape Holding ApS

Bækkehavevej 26, 5700 Svendborg

CVR-nr. 10 13 72 68

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Kasper Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kape Holding ApS Bækkehavevej 26 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 10 13 72 68
	Stiftet: 30. april 2003
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Kasper Nielsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Vildas Vaffelis ApS, Svendborg K.N. Ejendomme Fyn ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at investere i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -252 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.000	-7.375
Resultat før finansielle poster	-9.000	-7.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.601	195.611
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-109.307	7.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.334	34.815
Andre finansielle indtægter	0	431
Nedskrivning af finansielle aktiver	-34.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-96.800	-76.206
Resultat før skat	-207.374	154.591
Skat af årets resultat	-44.184	10.727
Årets resultat	-251.558	165.318
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.601	195.611
Disponeret fra overført resultat	-231.957	-30.293
Disponeret i alt	-251.558	165.318

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.575.388	1.594.989
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>484.371</u>	<u>593.678</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.059.759</u>	<u>2.188.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.059.759</u>	<u>2.188.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.698.842	1.417.658
4	Udsudte skatteaktiver	50.000	96.783
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.403	10.850
	Andre tilgodehavender	<u>34.195</u>	<u>68.195</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.795.440</u>	<u>1.593.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>287</u>	<u>8.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.795.727</u>	<u>1.601.773</u>
	Aktiver i alt	<u>3.855.486</u>	<u>3.790.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.362.888	1.382.489
7 Overført resultat	-1.072.676	-840.719
Egenkapital i alt	<u>415.212</u>	<u>666.770</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.804	0
Anden gæld	<u>3.430.470</u>	<u>3.123.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.440.274</u>	<u>3.123.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.440.274</u>	<u>3.123.670</u>
Passiver i alt	<u>3.855.486</u>	<u>3.790.440</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	212.500	212.500
Kostpris 31. december	212.500	212.500
Opskrivninger 1. januar	1.382.489	1.186.878
Årets resultat	-19.601	195.611
Opskrivninger 31. december	1.362.888	1.382.489
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.575.388	1.594.989
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vildas Vaffelis ApS	Svendborg	100 %
K.N. Ejendomme Fyn ApS	Svendborg	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december	1.200.000	1.200.000
Nedskrivninger 1. januar	-606.322	-613.637
Årets ned-/opskrivninger	-109.307	7.315
Nedskrivninger 31. december	-715.629	-606.322
Regnskabsmæssig værdi 31. december	484.371	593.678

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	96.783	96.906
Udskudt skat af årets resultat	7.183	-123
Nedskrivning af skatteaktiv	<u>-53.966</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>96.783</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	103.966	96.783
Nedskrivning af skatteaktiv	<u>-53.966</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>96.783</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.382.489	1.186.878
Resultatandel	<u>-19.601</u>	<u>195.611</u>
	<u>1.362.888</u>	<u>1.382.489</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-840.719	-810.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-231.957</u>	<u>-30.293</u>
	<u>-1.072.676</u>	<u>-840.719</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.